Obsah

AVANTGARDNI ULOHA KOMUNISTY V PODMINKACH
USKUTECNOVANI STRATEGIE URYCHLENI SOCIALNE
EKONOMICKEHO ROZVOJE — DULEZITY PREDPOKLAD
RUSTU AKCESCHOPNOSTI ZAKLADNICH ORGANIZACI
STRANY

UKOLY KOMUNISTU PO XVII. SJEZDU STRANY
PRI USKUTECNOVANI JEHO ZAVERU

Ukoly v oblasti ideologické -
Ukoly v oblasti hospodéafské a socidlni

UPEVNOVANI IDEOVE, ORGANIZACNI A AKCNI JEDNOTY
STRANY — ZAKLADNI PODMINKA PROHLUBOVANI
AVANTGARDNI ULOHY KOMUNISTU

Postaveni a dloha zékladnich organizaci

Zakladni otazky vnitrostranické &innosti

Leninsky styl stranické prace

Kolektivnost — nejvy3si zdsada stranického vedeni
Kritika a sebekritika ve stran2

Stanovy Komunistické strany Ceskoslovenska o rilistu
poZadavkl na praci komunistii

KRITERIA HODNOCENI AKTIVITY KOMUNISTU

21

25
31

.

45
55
78
86
96

102

117



